
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 5. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 29. januara 2015. godine, i na 2. 

sjednici Doma naroda, održanoj 5. marta 2015. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU AMANDMANA NA OKVIRNI 

FINANSIJSKI SPORAZUM OD 30. JUNA 2010. GODINE IZMEĐU RAZVOJNE 

BANKE VIJEĆA EVROPE (CEB) I BOSNE I HERCEGOVINE, ZA FINANSIRANJE 

IZGRADNJE DRŽAVNOG ZATVORA 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Amandmana na Okvirni finansijski sporazum od 30. juna 

2010. godine između Razvojne banke Vijeća Evrope (CEB) i Bosne i Hercegovine, za 

finansiranje izgradnje državnog zatvora. 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

Broj: 01,02-05-2-1312/14 

5. marta 2015. godine   

S a r a j e v o 

 

  

            Predsjedavajući                                              Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

         Šefik Džaferović      Bariša Čolak 

 

  


